[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22.06.2023 № 43

О внесении изменений в решение совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 19.09.2022 №5 «О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области второго созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2014 № 9, совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 19.09.2022 №5 «О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области второго созыва»:
1.1. Из приложений 2, 3 и 5 к решению слова «Изотова Татьяна Александровна Директор МКУК «Фёдоровский Дом культуры» Тосненского района Ленинградской области» исключить;
1.2. Из приложения 4 к решению слова «Севостьянова Ольга Владимировна  Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Фёдоровская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Фёдоровская СОШ»)» исключить;
1.3. Из приложения 4 к решению слова «Ким Олег Родионович  Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» исключить;
1.4. Из приложения 4 к решению слова «Золотарева Людмила Алексеевна  Режиссер – постановщик МКУК «Фёдоровский Дом культуры» Тосненского района Ленинградской области» исключить;
1.5. Из приложения 2 к решению слова «Филатова Елена Александровна  Участковый врач-педиатр Фёдоровской амбулатории» исключить.
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области                                                                                                   О.Р. Ким